
 

Nummer: 2016/09 
 
 
Onderwerp: SPW duurzaam Spaarnwoude 2016 
 
 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude; 
 
 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 14 april 2016 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 29 maart 2016 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Spaarnwoude; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
1. Volledig in te zetten op de focus projecten (zie bijlage);  
2. Hiervoor € 107.361 beschikbaar te stellen uit de bestemmingsreserve beheer;  
3. Als er zich kansen voordoen op de overige (niet focus) projecten deze kansen te benutten. Indien 

de kosten meer dan 20% afwijken van het onder punt 2 genoemde bedrag, het opnieuw ter 
besluitvorming aan het bestuur voor te leggen. 

4. Een brief te sturen aan Provinciale Staten om meer ruimte te vragen voor de windmolens, met de 
kanttekening dat de voorzitter kennis van de inhoud neemt en de vicevoorzitter de brief namens 
het recreatieschap ondertekent. 

 
Velsen-Zuid, 12 mei 2016 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Spaarnwoude, 
de voorzitter, 
 
 
 
 
 
Drs. Tj.P.J. Talsma 


